

**KVIETIMAS
DALYVAUTI MOKYMUOSE
KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ SAVININKAMS (VALDYTOJAMS)!**

VšĮ Kultūros paveldo akademija kartu su partneriu iš Norvegijos karalystės įgyvendina projektą: *Lietuvos medinio kultūros paveldo aktualizavimas ir išsaugojimas bendradarbiaujant su Norvegijos kultūros paveldo specialistais ir pritaikant Norvegijos patirtį tvarkant Pavirvytės dvaro sodybos dvarininko namą (unikalus kodas Kultūros vertybių registre – 36246).*

Projektas finansuojamas pagal Europos Ekonominės Erdvės finansinio mechanizmo 2009-2014 m. periodo Kultūros ir gamtos paveldo išsaugojimo ir atgaivinimo programą. Šio projekto tikslas - Lietuvos medinio kultūros paveldo aktualizavimas ir išsaugojimas bendradarbiaujant su Norvegijos kultūros paveldo specialistais ir pritaikant Norvegijos patirtį tvarkant vertingą Pavirvytės dvaro sodybos dvarininko namą (unikalus kodas Kultūros vertybių registre – 36246).

**2016 m. vasario mėn. 10-12 dienomis kviečiame dalyvauti mokymuose,
skirtuose kultūros paveldo objektų savininkams (valdytojams),
kurie vyks Pavirvytės dvaro sodybos dvarininko name!**

Mokymų pradžia: 2016 m. vasario 10 d. 10 val.

Vieta: Pavirvytės dvaro sodybos dvarininko namas (Pavirvytės g. 14, Pavirvytės km., Vieکشnių sen., Mažeikių r.).

Mokymų metu turėsite galimybę išgirsti apie projektą, jo vykdymo eigą, susipažinti su kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų finansavimo ir kompensavimo galimybėmis. Taip pat šiame seminare bus labai daug praktinių patarimų t.y. kaip prižiūrėti ir saugoti parketus, stogus, langus ir duris, kaip sumažinti energijos sąnaudas, koks yra galimas natūralių apdailos medžiagų pritaikymas, Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos atstovai pristatys pačias aktualiausias teisės aktų naujoves, kurias turėtų žinoti kultūros paveldo objektų savininkai ir valdytojai.

MALONIAI KVIEČIAME VISUS NORINČIUS REGISTRUOTIS Į MOKYMUS!

Dalyviams suteikiame:

- Maitinimą ir apgyvendinimą. Prašome informuoti iki 2016-02-09, ar bus reikalingas apgyvendinimas mokymų metu.
- Priemones mokymams.

Organizatorių kontaktai registravimuisi į mokymus: tel.: +37061381889, el. pašto adresas: zilinskaite.agne@gmail.com

Projektą bendrai finansuoja Islandija, Lichtenšteinas ir Norvegija pagal Europos ekonominės erdvės finansinį mechanizmą ir Lietuvos Respublika.

Mokymų vieta – Pavirvytės dvaro sodyba, Pavirvytės g. 14, Pavirvytės km., Vieکشnių sen., Mažeikių r.

Rekomenduojamas maršrutas:

Važiuojant keliu nr. 194 nuo Tryškių mstl. Mažeikių m. kryptimi, įvažiavus į Ventos regioninio parko teritoriją 47-ajame kilometre sukti į kairę.

Važiuojant keliu nr. 194 nuo Vieکشnių mstl., pravažiavus Virvyčios upės tiltą už 400 m. sukti į dešinę.

Posūkis į Pavirvytės dvaros sodybą yra pažymėtas informacine nuoroda.

